Q.D.D.
Orgéo : 01
Unidade : 001

Aplicagdo do Programa

Desporto E Lazer

Desporto Comunitério
Eventos E Organizagdes Esportivas
Eventos Esportivos

Lazer
Projetos Esportivos
Escolinhas De Esportes

FUNDACAO DE AMPARO AO ESPORTE

Quadro de Detalhamento da Despesa por Aplicacdo em Programas
Exercicio de 2016

FUNDAGAO DE AMPARO AO ESPORTE DO MUNICIPIO
FUNDESPORT

Funcéo

27
27
27
27

27
27
27

Sub
Func.

Prog. Proj.

812
812
812

0112
0112 2160

813
813 0113
813 0113 2163

Mod. Fonte Aplicacdo Ficha Vinculo

Ativ. Aplicagdo Recurso

3.3.9030 04 110000 1212
MATERIAL DE CONSUMO
3.3.9031 04 110000 1213

PREMIACOES CULTURAIS, ARTISTICAS, CIENTIFICAS,
DESPORTIVAS E OUTRAS
3.3.9036 04 110000 1214

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA

3.3.9039 04 110000 1215
OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

4.4,9052 04 110000 1216
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

3.1.9011 02 110000 6312
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL
3.1.9013 02 110000 6313

OBRIGAGOES PATRONAIS

Valores

Detalhado Total Programa

160.000,00

40.000,00

1.200.000,00

328.000,00

30.000,00

0,00

0,00

1.758.000,00

0,00
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Q.D.D. Quadro de Detalhamento da Despesa por Aplicacdo em Programas
Exercicio de 2016

Orgéo : 01  FUNDAGAO DE AMPARO AO ESPORTE DO MUNICIPIO
Unidade : 001 FUNDESPORT
Aplicagdo do Programa Funcéao Sub Prog. Proj. Mod. Fonte Aplicacdo Ficha Vinculo Valores
Func. Ativ. Aplicagdo Recurso Detalhado Total Programa
3.3.9030 02 110000 6315 0,00
MATERIAL DE CONSUMO
3.3.9030 04 110000 6314 0,00
MATERIAL DE CONSUMO
3.3.9031 04 110000 6316 0,00
PREMIAGOES CULTURAIS, ARTISTICAS, CIENTIFICAS,
DESPORTIVAS E OUTRAS
3.3.9036 04 110000 6317 0,00
OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA
3.3.9039 02 110000 6319 0,00
OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
3.3.9039 04 110000 6318 0,00
OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
4.4.9052 02 110000 6321 0,00
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
4.4.9052 04 110000 6320 0,00
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
Vinculados Ordinério Total
Total da Unidade : 1.758.000,00 0,00 1.758.000,00

Total do Orgéo : 1.758.000,00 0,00 1.758.000,00



FUNDACAO DE AMPARO AO ESPORTE

Q.D.D. Quadro de Detalhamento da Despesa por Aplicacdo em Programas
Exercicio de 2016
Total Geral : 1.758.000,00 0,00 1.758.000,00
RESUMO
TOTAL DAS DESPESAS ORGAMENTARIAS : 1.758.000,00
TOTAL DOS REPASSES CONCEDIDOS : 0,00
TOTAL GERAL : 1.758.000,00
RESUMO POR FONTE
FONTE DESCRICAO ORDINARIO VINCULADO
02 TRANSFERENCIAS E CONVENIOS ESTADUAIS - VINCULADOS 0,00 0,00
04 RECURSOS PROPRIOS DA ADMINISTRAGAO INDIRETA 0,00 1.758.000,00
Total Geral : 0,00 1.758.000,00




